

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,23
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	9,34
	266310210	Beton M-100	m3	0,0120	960,00	5,76
	266612280 0325	Bordura pentru trotuare 500x210x60 mm	m	1,0050	65,00	65,33
20	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100*30*15 cm cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			174,32 30,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	7,78
	712902001 2800	Pavator	h-om.	0,4400	57,66	22,83
	266310210	Beton M-100	m3	0,0450	960,00	43,20
	266612280 0285	Bordura p/u trotuare 100 x 30x15cm	m	1,0050	100,00	100,50
21	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			203,37 79,40
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	34,77
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	57,66	44,63
	266111280 0654	Placi de trotuare din beton prefabricat dr.60mm	m2	1,0150	110,00	111,65
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,6000	1,75	2,80
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare local	m3	0,0560	150,00	8,40
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	56,00	1,12
22	CO03A1	Uluce pt. trotuare asezate pe mortar M 100-T de 5 cm grosime OL-22 50*16*4.5cm	m			107,73 36,33
	712902001 2800	Pavator	h-om.	0,5000	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	57,66	10,38
	26661228	Uluce OL-22 50*16*4.5cm	m	1,0050	55,00	55,27
	266410210	Mortar M 100-T	m3	0,0150	995,00	14,93
	295227000 3700	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0100	60,00	0,60
	295227000 4000	Malaxor	h-ut.	0,0100	60,00	0,60
		4. Scari exterioare				
23	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc, beton armat cu mijloace mecanice	m3			338,27 285,42
	712301001 0200	Betonist	h-om.	4,0000	57,66	207,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,5000	57,66	77,84
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	0,3500	75,00	26,25
	295227000	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut.	0,3500	56,00	19,60

